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ZP1:271.5.2021 Urzedéw, dnia 18.03.2021 .
Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych — dotyczacych poprawy odwodnienia drog
gminnych w Gminie Urzedow z podzialem na 2 czesci:

Czgs¢ 1 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn. ,Poprawa odwodnienia  drdg
gminnych nr 108301L i 108328L w m. Boby Wie§”

Czgs¢ 2 Opracowanie dokumentacji projektowo-koszterysowej zadania pn. ,Poprawa odwodnienia drég
gminnych nr 107060L i 108312L w m. Rankowskie”

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynal wniosek od Wykonawcy o udzielenie
wyjasnien dotyczacych przedmiotu zamdwienia. Ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan oraz udzielone odpowiedzi:
Pytanie nr 1:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zaktada uzyskanie zgody na realizacje inwestycji w trybie pozwolenia na
budowe,

Odpowiedz:

Zamawiajacy zakiada uzyskanie zgody na realizacje inwestycji w trybie pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Wykonawca ma uzyskaé w imieniu Zamawiajacego decyzje o pozwoleniu na budowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Ze to po stronie Wykonawcy jest uzyskanie w imieniu Zamawiajacego decyzji o
pozwoleniu na budowe.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg archiwalng drog gminnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacja archiwalng drog gminnych.

Pytanie nr 4:

Jakie dzialania przewiduje Zamawiajacy w przypadku gdy nie uda sig pozyska¢ zgdd na dysponowanie
nieruchomoscia na cele budowlane? np. w wyniku spraw podzialowych lub wyjazdu wiasciciela za granice.
Odpowiedy:

Gmina posiada wstepne zgody wladcicieli dzialek posesji przylegajacych do drogi. W przypadku braku
mozliwosci uzyskania zgdd na dysponowanie nieruchomoscia na cele budowlane, Zamawiajacy zrezygnuje z
realizacji projektu i dokona platnosci za wykonane prace, tj. za zakup mapy do celéw projektowych — na
podstawie okazanego rachunku/faktury oraz za wykonanie wstepnej koncepcji i zebranie zgdéd w wysokosei 5%
wartoci calego zadania — w tym celu Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ zalaczonego projektu umowy — w
zalaczeniu.

Pytanie nr 5

Czy zakres zadania obejmuje wykonanie remontu mostu?

Odpowiedz:
I akres zadania w czg$ci 1 1 w czesei 2 nie obejmuje wykonania remontu mostu.

M~

zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 23.03.2021 r. do
godz. 10.00.




